A partir das 08h01m do dia 22 de  Julho de 2024 - (Horário de Brasília).  

VALOR LIMITE DA DESPESA  

O valor global estimado das despesas por conta da prestação dos serviços 
objeto desta licitação,  conforme detalhado no anexo I – termo de referencia, 
limita-se em R$ 155.856,60 (cento e cinqüenta e cinco mil, oitocentos e 
cinqüenta e seis reais e sessenta centavos), mantido o sigilo dos preços 
unitários, conforme dispõe o art. 18, inciso VI da Lei Federal nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021  

MODO DE DISPUTA  

“Aberto”, conforme disposto no art. 56, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º

[...]

ESTIMATIVA DE VALORES UNITÁRIOS E VALOR GLOBAL E DO RECEBIMENTO DOS 
SERVIÇOS 

9.1 O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e 
imediatamente após o julgamento das propostas, onde o valor global das despesas limitar-se-á em R$ 
155.856,60 (cento e cinqüenta e cinco mil, oitocentos e cinqüenta e seis reais e sessenta centavos). 

10. DA EMISSÃO DE NOTA FISCAL  

10.1 No final de cada período de 15 (quinze) dias a adjudicatária futura detentora da ata de 
registro de preços deverá efetuar o fechamento dos serviços prestados em conformidade com